

ÅRSRAPPORT
18. januar 2017 - 30. juni 2018

Mahoch ApS
Enghavevej 69, 1
1674 København V

CVR nr. 38350803

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. november 2018

Dirigent

Mads Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 18. januar - 30. juni

Resultatopgørelse 18. januar 2017 - 30. juni 2018 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mahoch ApS
Enghavevej 69, 1
1674 København V

Telefon: 2272 8737
Email: info@mahoch.dk

CVR-nr.: 38350803
Stiftelsesdato: 18. januar 2017
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 18. januar 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Mads Hove Walegorski Christensen
Tina Walegorski Stub

Direktion

Mads Hove Walegorski Christensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. november 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at tegne, udvikle, forestå og gennemføre byggeopgaver og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. -73.378.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et markant bedre resultat for 2018/19.

Selskabet har ændret i både ledelse og måden at håndtere arbejdsopgaver på og tilpasset omkostningerne til den nye tilgangsvinkel til opgaverne og forventer et positivt resultat for 2018/19.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. januar 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		949.095
Personaleomkostninger	1.	-915.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-91.277</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-57.620</u>
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.758</u>
Ordinært resultat før skat		<u>-73.378</u>
Skat af årets resultat		<u>12.723</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-60.655</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-60.655</u>
Disponeret i alt		<u><u>-60.655</u></u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.680
Materielle anlægsaktiver i alt		48.680
Anlægsaktiver i alt		48.680
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv		12.723
Tilgodehavender i alt		12.723
Likvide beholdninger		93.778
Likvide beholdninger i alt		93.778
Omsætningsaktiver i alt		106.501
AKTIVER I ALT		155.181
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		-60.655
Egenkapital i alt		-10.655
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		62.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.836
Gældsforpligtelser i alt		165.836
PASSIVER I ALT		155.181
Eventualforpligtelser	2.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	789.446
Pensioner	55.424
Andre omkostninger til social sikring	70.568
	<u>915.438</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebiler. Restløbetid udgør op til 48 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 310.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
